
コンクリート試験は
事前に来所日の予約をお願いします

令和8年２月

コンクリート試験につきまして、より円滑な対応とサービス品質の維
持・向上を図るため、以下のとおり変更させていただきたく、皆様の
ご理解とご協力をお願い申し上げます。

○ご予約なしでご来所された場合

○変更点
コンクリート試験は、令和８年４月１日から事前予約制とさせ

ていただきます。

○ご予約方法
ご予約は、お電話で承ります。

023-644-3222 (代表)

(受付時間：平日 9:00〜16:00)

⼤変恐れ⼊りますが、予約状況によっては、⻑時間お待たせしてし
まう可能性がございます。また、担当者の状況により、試験片のお受
け取りができない場合や、来所当日中に圧縮試験を実施できない場合
もございますので、必ず事前にご予約くださいますようお願い申し上
げます。


